cum fuis Junbus & Pertinentiis univerfis, cxteraque peragere &
perimplere, quae veftro in hac parte incumbunt Officio, yelitis

cum favore.

In cujus rei , &c.

Tefte Regina apud Weflmonaflerium , vicefimo feptimo Die
Septembris.

Per Breve de Privato Siiillo.

Tkomas Lancafire, ad Officium. thefaurarii iri Ecclefia Cathe- Anri. ]

drali Sarum. J5T9
Edwardus Banks

^ ad Vicariam de Eaftmeane Wintor). DioB- » £''«

cef _ Kf^,

Willielmus Harivard, ad Redoriam Sanfli Clementis extraBar»
ram Novi Templi London.

Willielmus Bojiell., ad Ecclefiam de Hedley.
Johannes Kennall., ad ReCtoriam de Sanda Mabina.
Edmmidus Geft , ad Archidiaconatum Cantuar.
Radulphus Skytitier , ad Domum five Hofpitale de Shvtbor-

ne.

Johannes Spythoneum , ad Praebendam de Gyllingham.
Willielmus Day, ad Canonicatum & Prxbendam de Amplgi

worth.
Edmundus Wep , ad Archidiaeonatum de Lewes.

i)e Officio Blewmantle cotjcejfo,

Ann. D. U Egina omnibus ad quos, &c. Salutem.

ir<a. ^^ Sciatis quod Nos

,

Vat. I. De Gratia noftra fpeciali, ac ex certa Scientia & mero Motu
Z/jz.. p. fioftris, necnon in confideratione boni & fidelis Scrvitii quod,

3. OT.7. d\\eL\\xs Serviens nott:er
,
Johattnis Hollifigworthe alias Rou/hebanke

nobis ante hxc tempora impendit , & durante Vita fua impenderc
intendit

,

Ereximus fecimus conftituimus ordinavimus & creavimus, ac
per Proefentes erigimus facimus conftituimus ordinamus & crea-

mus eundem Johatmem in Officium unius Purfevandorum no-
ftrorum ordinariorum, ac ei Officium illud, necnon Nomen vul-

gare Blewmantell , ac Stilum Titulum Libertates & Praeemi-
nentias hujufmodi Officio convenientia & concordantia ab antiqua

confuetudine damus & concedimus per Pra;fentes

,

Habendum & excercendum Officium illud , ac Nomen Stilum
Titulum Libertates & Prieeminentias priediiSa, prsefato Johantti
alias BlevJtnante/l , fingulis Annis durante Vita fua :

Et ulterius conceffimus, & per Prsefentes concedimus eidem
Johantti alias Btewmantell, fingulis Annis durante Vitafua, pro
Vadio & Feodo Officii pra^didti Becem Libras Sterlingorutn per-

cipiendas fibi, de Thefauro noftro, pro Termino Vitx fux prx-
difla:, ad Receptam Scaccarii Weftm. per manus Thefaurarii &
Camerariorum noftrorum ibidem pro terapore exiftentiLim, a Fe-
fto Sandli Michaelis Archangeli , Anno Millefimo quingentefi-

mo quinquagefimo odtavo, ad Fefta Annunciationis beatx Ma-.
rix Virginis 6c SanftiMichaelis Archangeli per xquales Por-
tiones, durante Vita ipfius Johannis Blevjmantell , annuatim fol-